MYHHIIHIIAABHOE COBPAHHE

BHYTPHTOPOACKOIO MYHHUHIIUIIAABHOI'O OBPA3BOBAHHUA

I'ATAPHHCKOE

B TOPOOAE MOCKBE

PEIMIEHHAE

25.05.2011 Ne 47/2

00 oTueTe HCMOJTHEHUS OIOIKETA
BHYTPHUIOPOJACKOr0 MyHUIIUNIAJBHOTO 00pa30BaHus
I'arapunckoe B ropoae Mockse 3a 2010 roa u
3ak/ar04eHn KoOHTPoIbHO - CUeTHOI maJjiaThl
ropoaa MockBbI

B cootBerctBuu co cr.264.6. bromkernoro koaekca P®, 3akonom ropoga MockBbel Ne 56 ot

06.11.2002r. «0OO0 opraHu3an MECTHOTO CaMOyIpaBlieHHs B Topoae MockBey», YcTaBoM
BHYTPUTOPOJCKOT0 MYHHIMIAJIBHOTO 00Opa3zoBanus ['arapuHckoe B ropoge MockBe, MyHHIUIAIbHOE
CoOpaHue npuHSIIO pelIeHHe:

1.

YTBepauTh OTYET 00 MCHOJIHEHUH OI0O/KETa BHYTPUTOPOJICKOIO MYHMIIMIIAJILHOTO 00pa3oBaHuUs
I"arapunckoe B ropoae Mockse 3a 2010 rox (manee oruer) B oOmielr cymme no0xoz0B 44 049, 6
THIC. py0., pacxoqoB — 47 063, 0 TeIc. py0., u nedunura Oromkera B pazmepe 3 013, 4 Toic. pyo.
YTBepIUTh UCTIOTHEHHE MECTHOTO OOJI)KETA IO CISAYIOUTUM TOKA3aTEIsIM:
1) 10X0M0B MeCTHOTO OFJKETa MO KoJaM KiacCHU(HKAIMU JTOXOJ0B OOJKETa COTJIACHO
PUIIOKEHNUIO 1;
2) pacXoJIoB MECTHOTO OIOJKETa 110 BEJIOMCTBEHHOM CTPYKTYpE pacxoJ0oB OroKera
COIJIACHO MPUJIOKEHUIO 2;
3) pacxoJIoB MECTHOTO OrO/KeTa MO pasziesiaM M Moapas3jenaM KIacCH(PUKAIMN PAaCcX0JI0B
Oro/KeTa COTIACHO MPUJIOKESHHIO 3;

4) UCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHUS AePHUIIMNTa MECTHOTO OFOJKETA IO KOJaM Kiaccupukammum
UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUSA Ae(PUINTOB OIOIKETOB COTTIACHO MPUIIOKEHUIO 4.
[IpunaTh Kk cBeneHuto 3akioueHrne KoHTpoabHO-cueTHOM nanaThl MOCKBBI 10 TOJJOBOMY OTYETY

3a 2010 rog.

YcTpaHuTh 3aMeyaHusl M BBINOJHUTH MPEAJIOKEHUS MO 3aKiioueHut0 KoHTpoIbHO-cueTHOU
nanaTel MOCKBBI 110 TO0BOMY 0TueTy 3a 2010 rog.

Ony0nMKoBaTh OTYET B OYEPETHOM HOMEpE ra3eThl «JIeHMHCKUN MpOoCTeKT» U Ha OPUIIMATIEHOM
caiiTe BHYTPHUTOpPOJCKOTO MYHHIIMIIAILHOTO oOpa3zoBaHus [arapuHckoe B ropoje MockBe
www.gagarinskoe.com.

KoHTponh 3a WCHOJHEHMEM  HACTOSIIErO pEIIeHUs BO3JOXKUTh Ha  PykoBoauTtens
MYHHUIIMIIATUTETa BHYTPUTOPOACKOTO MYHHULHMIAIBHOTO OOpa3oBaHMsi ['arapuHckoe B TOpoie
Mockse ®ponosy O.B.

Pemenne NPUHATO €AUHOITTACHO.

PykoBoauTesib BHYyTPUTOPOACKOTO
MYHHUIIUNIAJIBHOTO 00pa30BaHNs
I'arapunckoe B ropoae MockBe A.JL. KoOpuHckuii


http://www.gagarinskoe.com/

[Tpunoxenne Ne 1
K PELICHUIO MYHHUIIMIIAJIbHOTO
Cobpanusga BMO T"arapunckoe
B ropoae Mockse

ot 25.05.2011 Ne 47/2

Jloxoapl 010/13KeTa BHYTPUTOPOACKOI0 MyYHHMIMNIAJIbHOT0 00pa3oBanus 'arapunckoe
B ropoae Mockse 3a 2010 rox
Mo KoJaM KJjaccu(puKanum J0X010B 0101KeTa

MnaHoBbLIe
. dakTuyeckoe
Kopn GroaxxeTHOM nokasartenu o
HanmeHoBaHue nokasatens MUCMNOJIHEHME C B % k nnaHy
Knaccudmkauum (ropoBhblie)
Hayana ropa py6.
pyo.
HanoroBble goxoabl, Bcero 15 354 700,00 13 303 991,64 86,64
182 101 02021 010000 110 ﬂ:ﬂor Ha AOXOALI (UINMECKNX | 45 366 700,00 13 257 076,61 86,61
Mpoyne Hanoroeble A0X0Ab!
182 101 02022 010000 110 | dusnyeckmx nuu (U, 48 000,00 46 915,03 97,74
YacTH.HOTapuychl 1 ap.)
Mpoyne nocTtynneHus, BCcero 6 000,00 97 917,32 1631,96
900 113 03030 030000 130 EgjspaT HarIoros NpoLLnbIX 0,00 91217,32 0,00
900 116 90030 030000 140 | Wrpadbl 6 000,00 6 700,00 111,67
Be3Bo3me3gHble nepevyncrieHns, Bcero 30 647 700,00 30 647 700,00 100,00
Homauyuu Ha ebipasHueaHue 6r03xemHoli 469 200,00 469 200,00 100,00
obecrie4yeHHOCMU, 8 MOM YucJie
[oTtauun 6rogpketam BMO
900 202 01001 030000 151 | TOPOACB (enepanbHoro 469 200,00 469 200,00 100,00
3HavyeHunss Mocksbl 1 CaHKT-
[MeTepbypra
Cy6eeHyuu, 8 mom 4uciie 30 178 500,00 30 178 500,00 100,00
Cy6BeHuun MO Ha
900 202 03024 030001 151 | cogepxaHne KOMUCCUM Mo 1679 500,00 1679 500,00 100,00
Jienam HecoBepLIEHHOMNETHUX
Cy6BeHuun MO Ha
900 202 03024 030002 151 | coaoepxaHune COTPYOHUKOB 3319 700,00 3319 700,00 100,00
[oc, col-Bocn. paboThl
Cy6BeHuun MO no
900 202 03024 030003 151 | OPraHM3aUMmM —  QU3-03A. M | 54 g43 10000 | 20 043 100,00 100,00
CrnopT.paboThl, 4OC, COLI-BOCH.
pabotkbl B MY
900 202 03024 030004 151 | CYOBEHUMM N0 OpraHmM3aLm 5 136 200,00 5 136 200,00 100,00
OMneKu 1 nonevynTenLcTea
goxoabl BIOOXETA - BCEIro 46 008 400,00 44 049 608,96 95,74




[Tpunoxenne Ne 2

K peIICHUI0 MYHHIIUTIATEHOTO
Cobpanusga BMO T"arapunckoe

B ropoae Mockse

ot 25.05.2011 Ne 47/4

Pacxoabi 010/12keTa BHYyTPUTOPOJACKOT0 MYHUIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHus
I'arapunckoe B ropoae Mockse 3a 2010 rox

M0 BEJIOMCTBEHHOIi CTPYKTYpe pacxo0B 0I0/zKeTa

Kon GrogxeTHOM
Knaccudpumkauum

HaumeHoBaHue nokasartens

MnaHoBbIe
nokasartenu

(ropoBbie) pyo6.

dakTnyeckoe

UCNoJiHeHue
C Havana
roga py6.

B % k
nnady

MpumeyaHue

01

O6werocynapcTBeHHbIE
BONpoChHI

24 439 000,00

23742 169,92

97,15

01

02

®dyHKUUOHUpPOBaHUE
ebicuie20 G0HKHOCMHO20
Juya MyHU4uUnaasLHo20
obpasoeaHus

133 500,00

130 000,00

97,38

01

02

002 00 00

PykoBOACTBO M yripaBreHue B
chbepe yCcTaHOBMNEHHbIX
YHKLUNIA

133 500,00

130 000,00

97,38

01

02

002 07 00

"MaBa MyHMLMNanNsHoOro
obpaszoBaHus

133 500,00

130 000,00

97,38

CopepxaHue
rnaebl
obpaszoBaHus

01

03

®PyHKUUOHUpPOBaHUE
3aKkoHoOameJsibHbIX
(npedcmasumenbHbIX)
op2aHo8 MyHuuyunanbHbIX
obpasoeaHuli

139 100,00

127 220,00

91,46

01

03

002 01 00

®yHKUMOHUpPOBaHWE
NpeacTaBUTENbHBIX OPraHoB
MECTHOIO camoyrnpaBeHus

139 100,00

127 220,00

91,46

01

03

002 01 02

OenyTaTtbl MyHULMNANLHOTO
CobpaHusi BHYTPUropoACcKoro
MYHULMMNANbHOro 06pa3oBaHus

139 100,00

127 220,00

91,46

MpoesgHble
genytatam

01

04

®YHKUUOHUpPOBaHUE 8bICWIUX
op2aHoe ucnosiHUmesnbHou
eslacmu MecCmHbIX
adMuHucmpauul

24 000 200,00

23 411 749,92

97,55

01

04

002 02 00

dyHKUMOHUPOBaHWE
NCMONMHUTENBHO-
pacnopaauTensHoro opraHa
MYyHMLMNanbHOro o6pasoBaHust

13 864 800,00

13 300 162,59

95,93

01

04

002 02 10

PykoBogutenb
MyHMUMnanuTeTa

1480 500,00

1254 773,25

84,75

CopaepxaHue
cnyxatmx

01

04

002 02 20

Annapat MyHuuMnanuteTa

12 384 300,00

12 045 389,34

97,26

CopaepxaHue
cnyxatmx

01

04

519 01 01

CopepkaHns MyHULMNANbHbIX
cnyxawmnx-paboTHMKOB
PanOHHbLIX KOMUCCUI NO genam
HECOBEPLUEHHONETHUX U
3awmTe nx npas

1679 500,00

1679 489,64

100,00

CopepxaHue
cnyxatmx

01

04

519 02 01

CogepxxaHne MyHMLMNanbHbIX
cnyXaLux, OCyLLLeCTBIIALLNX
opraHusauuio 4OCYroBou,
coumanbHo-BoCcnUTaTENBHOW,
PU3KYNLTYPHO-
03,0POBUTENBHON U
CNOpPTUBHOM paboThI

3319700,00

3 306 853,54

99,61

CopepxaHue
cnyxatmx

01

04

519 04 01

CopaepxaHns MyHUUMNanbHbIX
CNyXaLlMX, OCYLLECTBNSAOLLIMX
nepeaaHHbIe NOMTHOMOYUS MO
oneke 1 NonevynmTenLCcTBy

5136 200,00

5125 244,15

99,79

CogepxaHue
cnyxatmx




01

12

Pe3epeHbie ¢hoHObI

50 000,00

0,00

0,00

01

12

070 00 00

PesepBHbIi oHA, opraHoB
MECTHOro caMmoynpaBrieHus

50 000,00

0,00

0,00

01

14

Apyaue
obujecocydapcmeeHHbIe
eonpochl

116 200,00

73 200,00

62,99

01

14

092 00 00

B3HoC B ycTaBHble kanutarnsb,
peanusauusi rocyapCTBEHHbIX
PyHKUNIA
obLerocynapCTBeHHOro
ynpaBneHus

116 200,00

73 200,00

62,99

B3Hockl B CMOM

03

14

HaunoHanbHasn
6e3onacHOCTb U
npaBoOXpaHUTEeNbHas!
AeATeNnbHOCTb

15 000,00

0,00

0,00

03

14

247 00 00

MpoBeaeHne MeponpuaTUin No
BOEHHO-NAaTPUOTUHECKOMY
BOCMUTaHMIO rpaxkaaH,
NPOXMBAKOLLNX HA TEPPUTOPUN
MyHULMNanbHOro o6pasoBaHust

15 000,00

0,00

0,00

04

10

HauuoHanbHasa 3KOHOMMUKa,
CBA3b U MHOpMaTUKa

325 500,00

297 492,29

91,40

04

10

330 00 00

NHdopmaLMOoHHbIE TEXHONOMK
N CBA3b

325 500,00

297 492,29

91,40

CopepxaHue
canTa

07

07

MonopexHasa nonuTuka u
o3aoposBrieHune aeTen

8 344 700,00

5755 814,90

68,98

07

07

519 03 11

OpraHunsaynoHHo-
BOcnuTaTenbHas paborta ¢
Monoaexnto (cp-Ba cybBeHUMM)

6 144 700,00

5755 814,90

93,67

Hocyrosas
OeATenbHOCTb

07

07

51903 12

OpraHusaumnoHHo-
BOCnuTaTenbHasa paborta ¢
MONoAEXbI0 (Cp-Ba MECTHOIO
Oroaxeta)

2200 000,00

0,00

0,00

Kan.pemoHT
O0CYroBbIX
nomMeLLeHnI

08

KynbTypa, knHemaTorpacus
M cpeAcTBa MaccoBOM
nHcopmaumm

2890 000,00

2655731,90

91,89

08

04

lMepuoduyeckasi ne4yams u
uszldamenbcmea

1700 000,00

1610761,90

94,75

08

04

450 00 00

I'Iepmop,mqecme n3gaHusa,
ydpexneHHblie opraHamu
3aKoHodaT. 1 UCNOJIH. BNacTu

1700 000,00

1610 761,90

94,75

Bbinyck rasethbl
"IleHnHCcKnn
npocnekT"

08

06

HApyaue eonp. e 0611.
Kynibmypbi, KUHeMamogzp.,
cpedcme macc. uHghopmayuu

1190 000,00

1044 970,00

87,81

08

06

450 00 00

MeponpuaTtusa B cdepe
KynbTypbl, KWNHEMATOrpadum u
cpeacTs MaccoBon
WHcpopmaLnm

1190 000,00

1044 970,00

87,81

MeponpuaTtus
npasgHuYHble

09

3apaBooxpaHeHue,
¢msmnyeckan KynbTypa u
cnopt

14 622 500,00

14 611 776,06

99,93

09

08

OpeaHu3sauyusi
¢u3KyIbMypHO-
o3dopoeumersnibHOU U
crnopmueHoli pabomsi ¢
HacesieHueM o mecmy
JXumesibcmea

14 622 500,00

14 611 776,06

99,93

09

08

519 03 21

DU3KYNLTYPHO-
osgopoBuTernbHasa paboTa u
CMOPTUBHbIE MEPONPUATUSA

14 622 500,00

14 611 776,06

99,93

MeponpuaTtua
CMOPTMBHbIE

PACXO[Obl BIOOXETA - BCEIo

50 636 700,00

47 062 985,07

92,94




[Tpunoxenne Ne 3
K PEIICHUIO MYHHUIIUITAILHOTO
Cobpanusga BMO TI"arapunckoe

B ropoae Mockgse
ot 25.05.2011 Ne 47/4

Pacxoab! 010/15keTa BHYTPUTOPOACKOT0 MYHHUIIMIIAJIBLHOTO 00pPa30BaHMSs
I'arapunckoe B ropoae Mockse 3a 2010 rox
1o pa3aejaM M nojapasjaenam Kiaccupukanum pacxoaoB Oro1KeTa

Pasp| Mo MnaHoBble dakTnyeckoe
()
en | pasa HammeHoBaHue nokasartens nokasartenm UCNOJIHeHue B % k
en nnady
py6. py6.
01 O6werocypnapcTBeHHbIe BONMPOCHI 24 439 000,00 | 23 742 169,92 97,15
01 02 @PYHKLUMOHNPOBAHME BbICLLEro JOJMKHOCTHOMO Nnua 133 500,00 130 000,00 97,38
MYHULMNANbHOro 06pasoBaHns
®PYHKUMOHNPOBaHME 3aKOHOAATENbHbIX
01 03 (NnpeacTaBuTENbHBLIX) OPraHOB MyHULIMMAMbHbBIX 139 100,00 127 220,00 91,46
obpasoBaHuin
01 04 DYHKLMOHVNPOBAHWE BbICLLMX OPraHoB 24 000 200,00 | 23411 749,92 97,55
NCNONHUTENBHOW BNACTU MECTHbIX aAMUHUCTPaLMIiA
01 |12 Pe3sepBHble doHapbl 50 000,00 0,00 0,00
01 14 [Opyrve o6LierocyapcTBEHHbIE BOMNPOCH 116 200,00 73 200,00 62,99
03 HaunoHanbHas 6e3onacHOCTb U 15 000,00 0,00 0,00
npaBooOXpaHUTeNbHasA AeATeNbHOCTb
03 14 HauwnoHanbHasa 6e3onacHoOCTb U 15 000,00 0.00 0,00
npaBooXpaHUTENbHas OesATeNnbHOCTb
03 HauuoHanbHasi 3KOHOMMKA 325 500,00 297 492,29 91,40
04 10 HaunoHanbHas 3KOHOMUKa, CBSA3b U UHhOpMaTUKa 325 500,00 297 492,29 91,40
07 MonopexHasa nonnTuka 8 344 700,00 5755 814,90 68,98
07 07 MornogexHasa nonmMTrka n 0340poBNeHNe ageTen 8 344 700,00 5755 814,90 68,98
08 KyniTypa, kunemarorpacpus u cpeacTea 2890 000,00 | 2655731,90 | 91,89
MaccoBou uHcdopmaLmm
08 04 Mepunogmyeckas neyaTb N n3gaTenbcTBa 1700 000,00 1610 761,90 94,75
08 06 Opyrue Bonp. B 005. KynbTyphbl, KNHEMATOTP., 1190 000,00 1044 970,00 87.81
cpencTs Macc. MHgopmaumm
09 3ApaBooxpaHeHMe, CbVI3M‘-IeCKaﬂ KynbTypa u 14 622 500,00 14 611 776,06 99,93
cnopt
OpraHuzauns umskynbTYpPHO-0300POBUTENBHON U
09 08 CMOPTUBHOM paboTbl C HAaceneHnem no MecTy 14 622 500,00 | 14611 776,06 99,93
XUTENbCTBA
PACXO[Obl BIOOXETA - BCEIO 50 636 700,00 | 47 062 985,07 92,94







[Tpunoxenne Ne 4
K PELICHUIO MYHHUIIMIIAJIbHOTO
Cobpanusga BMO T"arapunckoe
B ropoae Mockse

ot 25.05.2011 Ne 47/4

Hcrounukn puHaHCHPOBAHUA JePUIIHTA OKOTAKETA

BHYTPHUIOPOJACKOTr0 MYHHMIMIIAJBHOT0 00pa3oBanusi 'arapunckoe

B ropoae Mockse 3a 2010 rox
0 KOJAaM KJIACCH(PUKANUU HCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHMS
neuUTOB OKOIKETA

Koa ncrouHuka YTBepXxaeHHble HeucnonHeHH
HanmeHoBaHue nokasatens c¢pmHaHCupoBaHMA No oromxKeTHbIe NcnonHeHo ble
KUB®, KUBHD Ha3Ha4vYeHunA HasHa4vYeHuA
UcTouyHukun chmHaHcupoBaHuA
AecduumnTta 60AXKETOB - BCEro 900.00000000000000.000 | 4 628 300,00 3013 376,11 1614 923,89
B TOM 4mche:
WCTOYHUKN BHYTPEHHETO
dUHaHcupoBaHua GrogkeTa 900.01000000000000.000 - -
ViameHeHre ocTaTkoB CPeAcTB | 900.01050000000000.000 | 4 628 300,00 3013376,11 | 1614 923,89
YBenu4eHme ocTaTkos CPEACTB | 900.01050201030000.510 | -46 008 400,00 | -44 689 030,83 X
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPEACTB | 900.01050201030000.610 | 50 636 700,00 47 702 406,94 X




