

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ

в городе москве РЕШЕНИЕ

25.05.2011 № 47/2

Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год и заключении Контрольно - счетной палаты города Москвы

В соответствии со ст. 264.6. Бюджетного кодекса РФ, Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год (далее отчет) в общей сумме доходов 44 049, 6 тыс. руб., расходов 47 063, 0 тыс. руб., и дефицита бюджета в размере 3 013, 4 тыс. руб.
- 2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:
 - 1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
 - 2) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
 - 3) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;
 - 4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
- 3. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы по годовому отчету за 2010 год.
- 4. Устранить замечания и выполнить предложения по заключению Контрольно-счетной палаты Москвы по годовому отчету за 2010 год.
- 5. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве

Приложение № 1 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/2

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год по кодам классификации доходов бюджета

Код бюджетной классификации	Наименование показателя	Плановые показатели (годовые) руб.	Фактическое исполнение с начала года руб.	В % к плану
Налоговые	доходы, всего	15 354 700,00	13 303 991,64	86,64
182 101 02021 010000 110	Налог на доходы физических лиц	15 306 700,00	13 257 076,61	86,61
182 101 02022 010000 110	Прочие налоговые доходы физических лиц (ИП, частн.нотариусы и др.)	48 000,00	46 915,03	97,74
Прочие пост	гупления, всего	6 000,00	97 917,32	1631,96
900 113 03030 030000 130	Возврат налогов прошлых лет	0,00	91 217,32	0,00
900 116 90030 030000 140	Штрафы	6 000,00	6 700,00	111,67
Безвозмездные і	30 647 700,00	30 647 700,00	100,00	
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, в том числе		469 200,00	469 200,00	100,00
900 202 01001 030000 151	Дотации бюджетам ВМО городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	469 200,00	469 200,00	100,00
Субвенции, в том числе	30 178 500,00	30 178 500,00	100,00	
900 202 03024 030001 151	Субвенции МО на содержание комиссии по делам несовершеннолетних	1 679 500,00	1 679 500,00	100,00
900 202 03024 030002 151	Субвенции МО на содержание сотрудников дос, соц-восп. работы	3 319 700,00	3 319 700,00	100,00
900 202 03024 030003 151	Субвенции МО по организации физозд. и спорт.работы, дос, соц-восп. работы в МУ	20 043 100,00	20 043 100,00	100,00
900 202 03024 030004 151	Субвенции по организации опеки и попечительства	5 136 200,00	5 136 200,00	100,00
доходы Бю	46 008 400,00	44 049 608,96	95,74	

Приложение № 2 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год

по ведомственной структуре расходов бюджета

	по ведомственной структуре расходов бюджета							
Код бюджетной классификации			Наименование показателя	Плановые показатели (годовые) руб.	Фактическое исполнение с начала года руб.	В % к плану	Примечание	
01			Общегосударственные вопросы	24 439 000,00	23 742 169,92	97,15		
01	02		Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	133 500,00	130 000,00	97,38		
01	02	002 00 00	Руководство и управление в сфере установленных функций	133 500,00	130 000,00	97,38		
01	02	002 07 00	Глава муниципального образования	133 500,00	130 000,00	97,38	Содержание главы образования	
01	03		Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований	139 100,00	127 220,00	91,46		
01	03	002 01 00	Функционирование представительных органов местного самоуправления	139 100,00	127 220,00	91,46		
01	03	002 01 02	Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования	139 100,00	127 220,00	91,46	Проездные депутатам	
01	04		Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций	24 000 200,00	23 411 749,92	97,55		
01	04	002 02 00	Функционирование исполнительно- распорядительного органа муниципального образования	13 864 800,00	13 300 162,59	95,93		
01	04	002 02 10	Руководитель муниципалитета	1 480 500,00	1 254 773,25	84,75	Содержание служащих	
01	04	002 02 20	Аппарат муниципалитета	12 384 300,00	12 045 389,34	97,26	Содержание служащих	
01	04	519 01 01	Содержания муниципальных служащих-работников районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав	1 679 500,00	1 679 489,64	100,00	Содержание служащих	
01	04	519 02 01	Содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы	3 319 700,00	3 306 853,54	99,61	Содержание служащих	
01	04	519 04 01	Содержания муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству	5 136 200,00	5 125 244,15	99,79	Содержание служащих	

01	12		Резервные фонды	50 000,00	0,00	0,00	
01	12	070 00 00	Резервный фонд органов местного самоуправления	50 000,00	0,00	0,00	
01	14		Другие общегосударственные вопросы	116 200,00	73 200,00	62,99	
01	14	092 00 00	Взнос в уставные капиталы, реализация государственных функций общегосударственного управления	116 200,00	73 200,00	62,99	Взносы в СМОМ
03	14		Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	15 000,00	0,00	0,00	
03	14	247 00 00	Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального образования	15 000,00	0,00	0,00	
04	10		Национальная экономика, связь и информатика	325 500,00	297 492,29	91,40	
04	10	330 00 00	Информационные технологии и связь	325 500,00	297 492,29	91,40	Содержание сайта
07	07		Молодежная политика и оздоровление детей	8 344 700,00	5 755 814,90	68,98	
07	07	519 03 11	Организационно- воспитательная работа с молодежью (ср-ва субвенции)	6 144 700,00	5 755 814,90	93,67	Досуговая деятельность
07	07	519 03 12	Организационно- воспитательная работа с молодежью (ср-ва местного бюджета)	2 200 000,00	0,00	0,00	Кап.ремонт досуговых помещений
08			Культура, кинематография и средства массовой информации	2 890 000,00	2 655 731,90	91,89	
08	04		Периодическая печать и издательства	1 700 000,00	1 610 761,90	94,75	
08	04	450 00 00	Периодические издания, учрежденные органами законодат. и исполн. власти	1 700 000,00	1 610 761,90	94,75	Выпуск газеты "Ленинский проспект"
08	06		Другие вопр. в обл. культуры, кинематогр., средств масс. информации	1 190 000,00	1 044 970,00	87,81	
08	06	450 00 00	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации	1 190 000,00	1 044 970,00	87,81	Мероприятия праздничные
09			Здравоохранение, физическая культура и спорт	14 622 500,00	14 611 776,06	99,93	
09	08		Организация физкультурно- оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства	14 622 500,00	14 611 776,06	99,93	
09	08	519 03 21	Физкультурно- оздоровительная работа и спортивные мероприятия	14 622 500,00	14 611 776,06	99,93	Мероприятия спортивные
		РАСХОДЫ	І БЮДЖЕТА - ВСЕГО	50 636 700,00	47 062 985,07	92,94	

Приложение № 3 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

Разд ел	Под разд ел	Наименование показателя	Плановые показатели руб.	Фактическое исполнение руб.	В % к плану
01		Общегосударственные вопросы	24 439 000,00	23 742 169,92	97,15
01	02	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	133 500,00	130 000,00	97,38
01	03	Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований	139 100,00	127 220,00	91,46
01	04	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций	24 000 200,00	23 411 749,92	97,55
01	12	Резервные фонды	50 000,00	0,00	0,00
01	14	Другие общегосударственные вопросы	116 200,00	73 200,00	62,99
03		Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	15 000,00	0,00	0,00
03	14	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	15 000,00	0,00	0,00
03		Национальная экономика	325 500,00	297 492,29	91,40
04	10	Национальная экономика, связь и информатика	325 500,00	297 492,29	91,40
07		Молодежная политика	8 344 700,00	5 755 814,90	68,98
07	07	Молодежная политика и оздоровление детей	8 344 700,00	5 755 814,90	68,98
08		Культура, кинематография и средства массовой информации	2 890 000,00	2 655 731,90	91,89
80	04	Периодическая печать и издательства	1 700 000,00	1 610 761,90	94,75
08	06	Другие вопр. в обл. культуры, кинематогр., средств масс. информации	1 190 000,00	1 044 970,00	87,81
09		Здравоохранение, физическая культура и спорт	14 622 500,00	14 611 776,06	99,93
09	08	Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства	14 622 500,00	14 611 776,06	99,93
		РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО	50 636 700,00	47 062 985,07	92,94

Приложение № 4 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета

Наименование показателя	Код источника финансирования по КИВФ, КИВнФ	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненн ые назначения
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	900.00000000000000000000000000000000000	4 628 300,00	3 013 376,11	1 614 923,89
в том числе:				
источники внутреннего финансирования бюджета	900.01000000000000.000	-	-	
Изменение остатков средств	900.010500000000000.000	4 628 300,00	3 013 376,11	1 614 923,89
Увеличение остатков средств	900.01050201030000.510	-46 008 400,00	-44 689 030,83	Х
Уменьшение остатков средств	900.01050201030000.610	50 636 700,00	47 702 406,94	Х